REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. [& -'.%!é)rot. Himaré, mé_| 23 12 2024
"\

PROJEKTVENDIM

Nr. JiD datg, VDD 2024

«piiR MIRATIMIN E NUMRIT Tk PERGJITHSHEM TE PUNONJESVE TE
BASHKISE HIMARE PER VITIN 2025”

N& mbéshtetje té pikés 2, t€ nenit 8, pikés dh, té nenit 54, t€ ligjit nr. 139/2015, daté 17. 12.2015
“Pgr vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil” 1
ndryshuar, ligjit nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés s& Shqipérisé”, i
ndryshuar,

VENDOSI:

1. Miratimin e numrit t& pérgjithshém t& punonjésve t& Bashkis¢ Himaré pér vitin 2025, i
cili do té jeté 290 punonjés.

2. Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i kétij vendimi do t& pérballohen nga buxheti i
Bashkisé Himaré pér vitin 2025.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi, ngarkohet Kryetari i Bashkisé dhe drejtoria e burimeve
njerézore dhe shérbimeve mbéshtetése

Ky vendim hyn né fuqi sipas ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”,

i dryshuar.

KRYETARI I BASHKISE

Vangjel Tavo

Drejtor i DBNJSHM
Andon Xani

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himc a.gov.al




REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
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RELACION SQARUES

Lénda: Pér miratimin e numrit té pérgjithshém t& punonjésve t& Bashkisé Himar€ pér
vitin 20257

KESHILLIT BASHKIAK HIMARE

Né zbatim t& pikés dh, t€ nenit 54, té ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, n€ k&t projektvendim po ju propozojmé& per miratim,
numrin e pérgjithshém t€ punonjésve t& Bashkisé Himarg, pér vitin 2025.

Numri i pérgjithshém i punonjésve t& Bashkisé Himaré éshté menduar t& jeté 290. N&
kété numér pérfshihen 213 punonjés per strukturén organizative t€ bashkisé dhe 77 punonjés
pér Ndérmarrjen € Shérbimeve Publike, e cila do & jeté né varési € Bashkisé Himaré.
Formimi dhe funksionimi i Ndérmarrjes sé¢ Shérbimeve Publike &shté paraqitur per miratim
né mbedhjen e datés 20.12.2024 t& Késhillit Bashkiak.

Pér sa ju parashtruam né kété relacion, bazuar né Kkérkesat e nenit 54 t& ligjit nr.
139/2015, “Pér velgeverisjen vendore”, i ndryshuar, kérkojmé miratimin € kétij
projektvendimi nga ana e Késhillit Bashkiak.

KRYETARI 1 BASHKISE

Vangjel Tavo

DREJTORIA JURIDIKE

Drejtor i DBNJSHM
Andon Xani

Adresa: Rr. “25 Marsi”, Nr. 2, Spile, Himaré Web: www.himara.gov.al, E-mail: info@himara.gov.al




